

Datum
2020-04-29Diarienummer
KFN-2020/99.668Handläggare
Nela Bengtsson
Nela.Bengtsson@huddinge.se

Mottagare

Beslut om aktivitetsbidrag till föreningar och grundbidrag till studieförbund 2020-2021

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag att:

- aktivitetsbidraget till föreningar för perioden 1 januari – 30 juni 2020 baseras på den verksamhetsnivå som låg till grund för aktivitetsbidraget motsvarande tidsperiod 2019.

- aktivitetsbidraget till föreningar för perioden 1 juli-31 december 2020 bedöms på det underlag som låg till grund för aktivitetsbidraget under motsvarande period 2019 (om liknande restriktioner kvarstår under hösten 2020).

- grundbidraget till studieförbunden för året 2021 baseras på den verksamhetsnivå som låg till grund för bedömning 2020.

Sammanfattning

Förvaltningen föreslår att aktivitetsbidraget till föreningar och grundbidraget till studieförbunden bedöms utifrån motsvarande period i fjol. Detta på grund av de konsekvenser coronaviruset har haft på föreningars och studieförbundens möjlighet att bedriva sin verksamhet.

Beskrivning av ärendet

Regeringens och Folkhälsomyndighetens restriktioner gällande coronaviruset har påverkat föreningslivets och studieförbundens verksamhet. Många föreningar och studieförbund har tagit ansvar för att stoppa smittspridningen och ställt in eller ställt om sin verksamhet. Detta bidrar till minskade antal sammankomster som utförs av föreningarna och studieförbunden.

Aktivitetsbidraget till föreningar bedöms utifrån antal deltagare som medverkar i föreningens sammankomster. Stödet betalas ut som ett fastställt belopp beroende på deltagarens ålder. (Se § 3.1 Aktivitetsbidraget HKF 8020)

Därför föreslår kultur- och fritidsförvaltningen att kultur- och fritidsnämnden beslutar om att bevilja aktivitetsbidraget till föreningar för tidsperioden 1 jan – 30

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Kultur- och fritidsnämnden
141 85 HuddingeBesök
Sjödalsstorget 7

Tfn vxl 08-535 300 00

www.huddinge.se

juni på samma underlag som låg till grund under motsvarande tidsperiod dvs. 1 januari – 30 juni 2019. Undantaget nyregistrerade föreningar från och med den 1 juli 2019.

Grundbidraget till studieförbund baseras på respektive studieförbunds genomförda studietimmar föregående år. Kultur- och fritidsförvaltningen inhämtar slutlig redovisning av föregående års verksamhet från statistiska centralbyrån. (Se § 3 Grundbidrag till studieförbundens lokala organisationer HKF 8130)

Kultur- och fritidsförvaltningen förslår att kultur- och fritidsnämnden beslutar om att bevilja grundbidraget till studieförbunden på samma underlag som låg till grund för bidraget 2020, dvs 2019 års verksamhet.

Förvaltningens synpunkter

Med anledning av coronavirusets inverkan på föreningarnas och studieförbundens möjlighet att bedriva verksamhet föreslår förvaltningen att aktivitetsbidraget till föreningar och grundbidraget till studieförbunden bedöms utifrån motsvarande period i fjol.

Föreningar och studieförbund är viktiga samarbetspartners för kultur- och fritidsförvaltningen, för att kunna erbjuda Huddinges invånare bästa möjliga utbud. Därför är kommunala insatser viktiga, för att vi även efter pandemin ska ha ett brett kultur- och idrottsliv. Alla insatser för en normalisering är betydelsefulla.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna förväntas inte avvika från den årliga budgeten för de två olika bidragsanslagen.

Anneli Fällman
Kultur- och fritidsdirektör

Thomas Jansson
Stabs- och utvecklingschef

Beslutet ska skickas till

Berörda föreningar och studieförbund